BENELÜKS PARİS TURU 6 Gece 7 Gün (Lüksemburg Gidiş Düsseldorf Dönüş)

TUR PROGRAMI
1. GÜN — İSTANBUL – LÜKSEMBURG
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde buluşma. Bilet, pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile Lüksemburg’a hareket. Dünyanın Dükalıkla yönetilen tek bağımsız ülkesi olan Lüksemburg’da görülecek yerler arasında: Kentin üzerine kurulu olduğu Petrus Vadisi , Vitraylarıyla adından söz ettiren Katedral,  Önceleri Belediye Binası iken sonrasında Saraya çevrilen Dük Sarayı bulunmaktadır.Ardından Paris’e hareket.Varışımıza istinaden Paris şehrinin harikalarını keşfe çıkıyoruz. İlk durağımız şehrin ve Fransa’nın adeta sembolü olan Eyfel kulesi. 1889 Yılında düzenlenen dünya fuarı için yapılan 330 mt yüksekliğindeki kulenin asansör ile ikinci katına çıktıktan sonra muhteşem Paris şehri manzarasını izliyoruz. Serbest zamanın ardından rehberimizin berlirleyeceği saatte toplanma.Akşam yemeği ve konaklama.
2. GÜN — PARİS (Seine Nehri -Notre Dame Katedrali-Ressamlar Tepesi-Sacre Cour)
Otelde alınan kahvaltı sonrası gün boyu Paris şehrinin harikalarını keşfe çıkıyoruz. Paris şehrinin tarihte ilk kurulduğu yer olan Seine Nehri Gezisi’ne çıkıyoruz.Tekne gezisiyle Paris’in en muhteşem binalarını yakından görecek, Seine Nehri’nin köprülerinin altından geçerek unutulmaz anlar yaşayacaksınız.Turumuza müteakip Cite adasına geçip burada gotik mimari harikası olan Notre Dame katedralini ziyaret ediyoruz.  850 yıldan fazla geçmişe sahip katedral aynı zamanda birçok hikayeye konu olmuş. Bir dönem Napoleon dahil birçok Fransa kralının taç giyme töreninin yapıldığı katedralin, rehberimiz tarafından anlatımından sonra, Paris şehrinin tek tepesi olan Montmartre (Ressamlar tepesi) ziyaret durağımız olacak. Hala bohem hayatın yaşandığı mahallede sokak ressamlarına resminizi yaptırabilirsiniz. Aynı bölgede bulunan ve Paris şehrinin hemen hemen her yerinden görülen SacreCour bazilikasınıda görme imkanımız olacak. Ardından akşam yemeğinin alınması ve konaklama otelimizde.
(Vakit’e istinaden öğle/ikindi namazları için Paris camii ziyaret edilecektir)
3. GÜN — PARİS
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası tam gün serbest zaman.Dileyen misafirlerimiz Louvre ve Outlet turu(70 Euro;müze giriş bileti,lokal rehberlik ve ulaşım hizmeti dahil) dileyen misafirlerimiz Disneyland turu (150 Euro;2 park giriş bileti ve ulaşım hizmeti) gerçekleştirebilirler. Tur sonrası akşam yemeği ve konaklama.
4. GÜN — PARİS - BRUGGE - BRÜKSEL
Otelde alınan kahvaltı sonrası Brugge şehrine hareket ediyoruz. Varışımızla beraber Avrupa’nın en iyi korunmuş Orta Çağ şehirlerinden olan Brugge’u tanıcağımız şehir turunda görülecek yerler arasında: Lonca Binaları ile çevrili Markt Meydanı, Şehrin simgelerinden Belfry Kulesi, Belçika’nın en önemli kiliselerinden Our Ladies Church ve Şehrin yönetim ve dini merkezi olarak bilinen tarihi Burg Meydanı, Belediye Sarayı ve Kutsal Kan Bazilikası bulunmakta. Tur sonrası alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Ardından Brüksel şehrine hareket varışımızla beraber yapacağımız şehir turunda görülecek yerler arasında: Birçok tarihi yapıya evsahipliği yapan Avrupa’nın en hareketli meydanlarından Grand Palace, görkemli yapısı ile Hotel de Ville, Brüksel şehir müzesi, Kraliyet Sarayı, Çin ve Japon evleri, Expo 58 Fuarı için yapılmış Atomium ve Heysel Stadyumu bulunmakta. Tur sonrası akşam yemeğinin alınması otele transfer ve konaklama.
5. GÜN — BRÜKSEL – ZAANSE SCHANS – AMSTERDAM
Otelde alınan kahvaltı sonrası Amsterdam şehrine hareket ediyoruz İlk durağımız yel değirmenleri ile büyülü bir kasaba olan Zaanse Schans’ı olacak.Ardından Amsterdam şehir turunda: Fatih Camii(neo-Rönesans tarzı Katolik Kilisesi olarak inşa edilmiş 1981'den itibaren Müslümanlara hizmet vermektedir) Waterloplein, Çiçek Pazarı,Rokin caddesi,Dam Meydanı,Kraliyet sarayı,Damrak caddesi ve Central Station görüldükten sonra akşam yemeği ve konaklama.
6. GÜN — AMSTERDAM – VOLENDAM – MARKEN – GİETHOORN
Otelde alınan kahvaltı sıra dışı balıkçı kasabası olan Volendam ziyaret edilecek. “Hollanda’nın gerçek güzelliğini görmek isteyen Volendam’a gitmeli” şarkısına ilham veren eski bir balıkçı kasabası olan Volendam’ın liman bölgesinde geçirdiğiniz zamana doyamayacaksınız Sempatik evleri ve bir çok ucuz hediyelik eşya dükkânı ile dolu bu balıkçı kasabasında alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Volendam sonrası Marken adasına geçiyoruz. Günümüzde 1200 kişinin yaşadığı bu adada yapacağımız yürüyüş esnasında tipik koyu yeşil, siyah ahşap 18 yy balıkçı evlerini fotoğraflama imkanımız olacak.Ardından .Hollanda’nın Venedik’i olarak adlandırılan Giethoorn’a hareket ediyoruz. Kanalları ile adeta bir kartpostala benzeyen, masallardan uyarlanmış bir film setini andıran ve sanki Hobbitlerin elinden çıkmış bir köy olan Giethoorn’u gezerken kendinizi çok sıradışı bir ortamda hissedeceksiniz. Gerçekleştireceğimiz tekne turuyla çok keyifli ve deneyim dolu tur sonrası Amsterdam’a dönüş.Akşam yemeği ve konaklama.
7. GÜN — AMSTERDAM – DÜSSELDORF– İSTANBUL
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Designer Outlet Roermond’a hareket.Alışveriş ve serbest zamanın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına hareket ve keyifli turumuzun sonu.
TUR TARİHLERİ VE FİYATLARI
Benelüks & Paris Turu 6 Gece 7 Gün (Lüksemburg Gidiş Düsseldorf Dönüş)
Tur Tarihi: 12.10.2026 — 18.10.2026
Gidiş uçuşu: Türk Hava Yolları · TK1353 · 12.10.2026 07:05
Dönüş uçuşu: Türk Hava Yolları · TK1528 · 18.10.2026 23:00

	Oda Tipi
	Fiyat

	Tek Kişi
	1,690.00 €

	İki Kişilik Oda (Kişi Başı)
	1390 €

	Üç Kişilik Oda (Kişi Başı)
	1390 €

	0 - 2 Yaş
	95 €

	2 - 6 Yaş
	1290 €

	7 - 12 Yaş
	1340 €



FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
‣ THY ile İstanbul – Lüksemburg , Düsseldorf – İstanbul Ekonomi Sınıfı uçak bileti
‣ Programda belirtilen gezi ve ziyaretler
‣ Havalimanı karşılama ve gidiş & dönüş transferleri
‣ 4* otellerde 6 Gece oda kahvaltı (continental kahvaltı) konaklama
‣ Otellerde veya Restoranlarda alınacak akşam yemeği (6 Adet)
‣ Tur boyunca kullanılacak lüks otobüs ve profesyonel şoförlük hizmeti
‣ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
‣ Yerel rehber hizmeti
‣ Şehirlerde bulunan check point ücretleri
‣ Şehirlerde bulunan şehir konaklama vergileri
‣ Eiffel Kulesi giriş ücreti
‣ Paris Seine Nehri Tekne Turu
‣  Montmarte tepesi Finiküler ücreti
‣  Giethoorn Tekne Turu
FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
‣ Şahsi harcamalar
‣ Öğle yemekleri
‣ Otel ekstraları
‣ Yurtdışı çıkış harcı
‣ Vize Ücreti
‣ Seyahat sağlık sigortası
‣ Yemeklerde ve molalarda alınacak içecekler
‣ Ücrete Dahil olarak belirtilmeyen tüm harcamalar
‣ Rehber ve kaptan bahşişleri
UYARILAR
1 – Tur programındaki oteller tahmini otel listesidir. Bölge müsaitliğine göre aynı standartlarda başka otellerde kalınabilir. Kesin otel bilgisini turdan 48 saat önce acentamızdan öğrenebilirsiniz.
2 – Turlarda kullanılan otel veya restoranlar da alkol servisi olabilir. Bölge şartlarının uygunluğuna göre firmamız mümkün olduğunca alkolsüz mekanlar kullanmaya dikkat etmektedir. Fakat özellikle Avrupa koşullarında otel ve restoranlar alkollüdür.
3 – Üç kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. yatak standart yataktan daha küçük açılır kapanır yatak olabilir. 3 Kişilik odada kalmak isteyen misafirler bunu peşinen kabul etmiş sayılır.
4 – Çocuk indirimleri sadece 2 yetişkin yanında konaklayan çocuklar için geçerlidir.
5 – Vizeli tura katılacak misafirlerimize iptal iade koşullarımızı okuyup vizelerinin yetişeceği tura kayıt yaptırmalarını tavsiye ederiz. Avrupa Turlarında tura 2 ay öncesinden kayıt yaptırmanızı ve vize işlemlerinizi tura 1 ay kala tamamlamanızı tavsiye ederiz. Vizeden kaynaklanacak olası bir aksaklıkta şirketimizin iptal iade koşullarımız geçerlidir.
6 – Şirketimiz aracılığıyla alınan vizelerde şirketimizin hiçbir sorumluluğu yoktur. Sadece evrak temini, düzeni, teslimi ile ilgili sizlere danışmanlık hizmeti vermekteyiz. Vizenizin çıkmaması durumunda vize için ödenen ücretin iadesi yoktur. Tur için ödenen ücretin iadesi için iptal iade koşulları geçerlidir.
7 – Her turda yanınıza mutlaka terlik ve seccade almayı unutmayınız. Seyahat ettiğiniz bölge koşullarına göre her vakitte cami ya da mescid imkanımız bulunmamaktadır. Rehberimiz namaz kılabileceğiniz yer konusunda sizleri yönlendirecektir.
8 – Rehberimiz acentamızın onayı ile programda değişiklik yapma ve hava durumuna ve/veya mücbir sebebe bağlı olarak gezi noktalarında bulunan bazı yerleri iptal etme hakkına sahiptir. Turumuza katılan tüm misafirlerimiz bunu kabul etmiş sayılır.
9 – Tüketicinin veya Acentanın turu iptal etmesi vb. gibi durumlarda; Ücret iadesi misafirin ödediği para birimi üzerinden ve ödediği şekilde iade edilir. (Kredi kartı TL ödeme ise karta TL iade. Döviz ödeme ise döviz iade.)
10 – Havayolu şirketlerinde protokol anlaşması gereği sıralı uçuş kuralı bulunmaktadır. Tüketicinin herhangi bir uçuş bacağını kaçırması durumunda, geri kalan tüm uçuş bacakları iptal olur. Hiçbir şekilde iptal/iade veya değişiklik yapılamaz.
11 – Turlarımızda oluşabilecek uçak saati değişikliği veya bağlantı uçuşların da yaşanacak gecikmeler nedeniyle misafirlerimizin münferit olarak iç hat uçuşu almamalarını önemle rica ederiz. Şirketimiz tarafından yapılan bağlantılı iç hat uçuşu bir sonraki yurtdışı uçuşunu da kapsamaktadır. İç hatta oluşabilecek gecikme vs durumunda bir sonraki dış hat uçuşuna ücretsiz bilet düzenlenmektedir.
